入札説明書の訂正

 2024年 2 月 15日

独立行政法人国際協力機構

筑波センター

契約担当役 所長 高橋 亮

 2024 年 1 月 24 日付入札公告「2024 年度 JICA 筑波の庁舎で使用する

電気の調達（一般競争入札・最低価格落札方式））」の入札説明書について、

下記の通り訂正します。

①  入札説明書、工事資料等（PDF）3（146KB）、「第２ 業務仕様書 P1」、「２．

仕様」、「（２）契約電力、予定使用電力量」、「２）予定使用電力量」

（訂正前）1，331，210ｋＷｈ

（訂正後）1，337，222ｋＷｈ

②  入札説明書、工事資料等（PDF）3（146KB）、「第２ 業務仕様書 P3」、「月

別予定使用電力量」、（表中における縦列合計・横列合計の総合計欄 ）

（訂正前）1，337，762

（訂正後）1，337，222

以上

https://www.jica.go.jp/about/announce/domestic/01/06/__icsFiles/afieldfile/2024/01/19/koukoku1.pdf
https://www.jica.go.jp/about/announce/domestic/01/06/__icsFiles/afieldfile/2024/01/19/koukoku1.pdf